digne

vel

meū sup uos dicit dō q dicit qz mris
 sum q humilis corde iugum em meum
 suauē est q on meū leue. **Et inuenerit**
 regem aiab; uris. **iii.**

Certe du filij zeledei in tuemen
 te matre quererent ut unus ad
 exteri di q alius a sinistris sedere de
 buissent audierunt. **Potestis bilere**
 calice que ego bibiturus sum. **Et**

Dum streritis ante reges q p̄sides uolite
 cogitare quom̄ aut quid loquim̄ dabitur
 em̄ uob̄ in illa hora quid loquim̄. **Non**
 em̄ uos estis quid loquim̄ s̄ s̄r patris
 ur̄ qui loquitur in uob̄. **Dabitur. iii. l.**

Am locum celsitudin̄. ibant ad uia
 mos ueritas reuocat p̄ quam ad col
 litudinem uenerent. ac si apte dicat
 iam nos locus telectat celsitudinis. **Et**

quēbāt

pus uia exerceat labors. **Et** q̄ pule
sup montes pedes ammittit pace amun
tiam bona. **In** omnem t̄. exiit. sonus
eor. q̄ in fines. t̄. u. eor. an. **In u. n. t̄**

Dedisti her. tū. no. tu. dñe. **Et** annū
trauerunt opa t̄i q̄ facta eī in tele. **Et** ce
ati quos de. w. ha. i. ar. tuis. **Et** peccator
s fr. cor. q̄ exal. cor. u. **Et** lux or. ē iusto
q̄ rectis cor. le. **Et** Custodiebant testimo
ei. q̄ p̄cep. ei. que de. illis. **Et** Constitues

Et sic pamarū poculū s̄ seditionis
puentur ad gaudiū salutis. **Et** n̄
dicam annos uos seruos quia ser
uus nescit quid faciat dō eius. **Et** uo
dūt diri amicos quia omnia quicūq̄
audiui a patre meo nota feci uobis

Et Constitues eos p̄. s. o. t. m. e. no. tu
d. i. u. o. i. p. ge. q̄ genera. **Et** scli. enar. g. d. t̄

opa. ma. et. a. fir.

Que sunt omnia que audunt a patre
 suo que nota fieri uoluit
 seruis suis ut eos efficeret. ami-
 cos suos in gaudia interne carita-
 tis in illa festa summe patrie que uis
 cotidie mentibus participatione a mo-
 ris impunt. **I**n sunt triumphatores
 et amici dei qui sepe uidentes uis
 la principum meruerunt prima eterna
 modo cor. et acc. palmis. **S**unt que
 uenerunt ex mag. tribulatione et tra-
 sto. suas in sanguine agni.

Omnia uis discipulis suis nota
 fecerat quia iam aeternis deli-
 deris inmutati amoris summi
 factis ardebat. **I**stos uero amicos
 dei participerat ipse cum dicebat

.xx.

michi aut nimis honorificati sunt
amici tui dñs. amicus enim quasi animi
custos uocatur. **N**on sunt loquere ne
q̄ sermones quorū n̄ audiuntur uoces eorū
In uocem fratris ^{amici loquor} q̄ in t̄. orb̄ t̄re uerba eorū.
Amici hono. sunt amici tui dñs. in. p̄
fontat' est. prim. eor

Quia ḡ psalmista p̄sperit electos
dñi amandi hui' amore separatos
custodire i mandatis celestib; uolun
tatem dñi miratus ē amicos dñi dices
quidē aut nimis honorati sunt am
ici tui dñs. **Q**uoniam sunt isti qui ut
nubes uolant q̄ quasi columbe ad
fenestras suas. **C**andidiores nunc
nuidiores. lac. ru. chore antiq̄.

291.

ad ec. 3.

S. johan
In patientia ur̄a possi. aīas nr̄as. n̄.
In illo tempore. Dixit ih̄s. h̄c ē p̄ceptū

meū ut diligatis in uicem sic dilexi
 uos. maior enim caritate. hac dilectio
 nem nemo habet ita ut animam suam
 ponat quis p̄ amicis suis. Et **h. om̄** **bi** **gg**

Cum cuncta sacra eloquia dñicis
 plena sint p̄ceptis quid est quod di
 lectione quasi de singulari mandato
 dñs dicit. **h. e** p̄ceptū meū ut diliga
 tis in uicem sic dilexi uos n̄ **omnia**
unum quia om̄e mandatū de sola
 dilectione ē & om̄ia unū p̄ceptū s̄.

Quia quicquid scriptū in sola carita
 te solbat. **In** nomine ter. exi. sonus
 cor & m. fi. or. ter. uia cor. **S** Non sunt
 loquēte uos sermōnes quorū n̄ audian
 tur uoces cor. **In** fines.

Orem multi arboris tam̄ eru
 na radice p̄deunt sic multe uiti

uites ex una carne generantur.
non habet aliquid vitiositatis rati-
onis episcopi si non maneat in radice ca-
ritatis. *Et* 

Isti sunt viri sancti quos elegit dominus in cari-
tate non ficta et dedit illis gloriam sem-
piternam quorum doctrina fulget ecclesia
ut sol et luna. Sancti per suam vitam reg-
nauerunt sicut iustitiam adepti sunt regni
missiones. *Leo xi.*

Precepta dominica et multa sunt
et unum. multa sunt precepta
unum in radice dilectionis. Quali-
ter autem ista dilectio sit tenenda ut
in futurum qui impleverit scripturas
sententiarum et amicos vellet diligere
et se. *Et* **U**s estis qui per amicitias me-
cum in temptationibus meis dicit deus et ego

in
**in se et in
eos diligere**

dispono uob regnū ut edatis & bibatis
 sup mensam meā in regno meo & sedea-
 tis sup thronos iudicantes duodecim sy-
 uel. **¶** Non nos me elegistis ego elegi
 uos & posui uos. ut edatis. **100. xii.**

Ne enim ueracit̄ caritatē habet qui & a-
 micum diligit in dō & inimicū diligit
 p̄ter dñm. Nam s̄ n̄ nulli qui diligit
 p̄rimos & p̄ affectū cognationis & carnis
 quib; tamē in hac dilectione facta elo-
 qua n̄ otta dicunt. **¶** Vos estis lux

mūdi sic dō qui in pacia uīa possidebitis
 ciuitates uīas. **¶** Et ego dispono uob sic ut
 posuit in pac̄ me regnū. **¶** **Am̄pa. Inat̄ du**

Ist̄ s̄ due oliue & duo candelabra. **100. ap̄t̄oꝝ. B.**
 lucerna an̄ dñm habent potestate claudere
 celum nubib; & ay ne portas et̄ quia lin-
 gue eoz̄ clauces celi facte s̄. **¶** Ist̄ sunt duo

512
filij splendoris qui assistunt dñaton u
niuersę terre. **In** ewglistar

Venite reuertam ad do. p dñā. scōe
ewglistar. **ym** sēna xpi. **ii. n. a.**

Conuoctis ihc duodecim ap̄lis illos misit
p̄dicare regnū dī eglī aū ewagizabat
& currabant ubiq̄. **T**er. e. **Q**uercus
do⁹ & alios ad p̄dicandū illis missis
quidem multa op̄arij pauci. **E** dñi